
S223 邵阳县县城段扩建工程 

K1+177.3下穿益湛铁路立交桥工程中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-SY-XMZB-0070）

       
公示结束时间：2021年03月24日          

一、评标情况

标段(包)[001]S223 邵阳县县城段扩建工程 

K1+177.3下穿益湛铁路立交桥工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：怀化铁路工程有限公司，投标报价：1592.776314万元，质

量：标段工程交工验收的质量评定：合格竣工验收的质量评定：合格，工期/交

货期/服务期：180天；

      

中标候选人第2名：中铁六局集团有限公司，投标报价：1605.304216万元，质

量：标段工程交工验收的质量评定：合格竣工验收的质量评定：合格，工期/交

货期/服务期：180天；

      

中标候选人第3名：中铁二十四局集团新余工程有限公司，投标报价：1576.641

670万元，质量：标段工程交工验收的质量评定：合格竣工验收的质量评定：合

格，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(怀化铁路工程有限公司)的项目负责人：奉卫平湘243141539559;

      

中标候选人(中铁六局集团有限公司)的项目负责人：王朝义京111050811103;

      

中标候选人(中铁二十四局集团新余工程有限公司)的项目负责人：冯义华赣136

131407297;

Administrator
新建图章



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(怀化铁路工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(中铁六局集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      

中标候选人(中铁二十四局集团新余工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

投标人若对招标文件有任何疑问，应于递交投标文件截止之日10日前书面

方式提出（加盖公章的书面文件发送至招标代理机构电子邮箱：1796059309@qq

.com）。招标人对招标文件的澄清答疑均采用在湖南省招标投标监管网、邵阳

公共资源交易监管网网上发布，敬请获得招标文件的所有投标人关注，恕不另

行通知，如有遗漏招标人概不负责。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵阳县交通运输局，电话13975911323。

五、联系方式

   招 标 人：广州安茂铁路工程咨询有限公司                         

   地    址：广州市越秀区中山一路23号天兴大厦23楼                                                 

   联 系 人：谭先生                             

   电    话：073182634822                                                   

   电子邮件：1796059309@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 邓先生

   电    话： 15080901088

   电子邮件： 2498107860@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



S223 邵阳县县城段扩建工程 K1+177.3下穿益湛铁路立交桥工程

中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受广州安茂铁路工程咨询有限公司的委

托，对S223 邵阳县县城段扩建工程 

K1+177.3下穿益湛铁路立交桥工程进行公开招标。根据招标投标相关法律法规

及招标文件的规定，本项目评标办法采用“综合评估法”。评标工作已经结束

，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期2021年3月22日至2021年3月24日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：广州安茂铁路工程咨询有限公司

联系电话：0731-82634822

招标代理公司：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0739-5288553  

监管部门：邵阳县交通运输局

联系电话：13975911323

Administrator
新建图章



中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
怀化铁路工程有限

公司

中铁六局集团有限

公司 

中铁二十四局集团

新余工程有限公司

投标报价（元） 15927763.14 16053042.16 15766416.70

总分 98.2540 89.7980 89.0370

施工组织设计 97.440 91.460 91.620

项目管理机构 99.200 93.200 82.800

详细

评审

得分

情况 投标报价 98.980 84.760 88.890

工程业绩
横一路下穿畲汕铁路

工程

唐山市中心城区环线

(二环路)工程施工B-

18标段

瑞昌市外环路上跨武

九线K211+945立交桥

工程

获奖情况 / / /

姓名 奉卫平 王朝义 冯义华

身份证号码 433001197611280816 110109196406160916 360111197910040115

证书编号 湘243141539559 京111050811103 赣136131407297

工程业绩
郴州海关路下穿框架

涵

新建石家庄至济南客

运专线站前工程SJZ-

5标

瑞昌市外环路上跨武

九线K211+945立交桥

工程

项目

经理

获奖情况 / / /

姓名 荆永臣 付书锋 邹华

身份证号码 433001196504040812 130103197506060912 360502197207291014

证书编号 230820192907 340604090402082 4100249005

工程业绩

海南昌江黎族自治县

叉河至霸王岭旅游公

路下穿西环货线新建

框架桥

冀南新区道路建设（

创业大道跨京广铁路

立交桥）

小红门再生水厂再生

水利用工程再生水管

线穿越大红门油脂公

司专用线、大南线、

京九铁路、京沪铁路

工程

技术

负责

人

获奖情况 / / /

姓名 / / /

身份证号码 / / /

证书编号 / / /

工程业绩 / / /

施工

负责

人

获奖情况 / / /

担保机构 / / /

经营地址 / / /

投标

担保

信息 联系电话 / / /

进入投标报价评审的投标人技术标得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1
中铁二十四局集团新余工程

有限公司
92.6 91.4 92.5 90.1 91.5

2 中铁六局集团有限公司 91.5 90.5 93.1 90.2 92.0

3 怀化铁路工程有限公司 97.5 97.5 98.7 96.5 97

Administrator
新建图章


